附件1
法定代表人身份证明
（供应商代表为法定代表人时适用）

供应商名称：
单位性质：
成立时间：    年    月   日
经营期限：
姓名：性别：年龄：职务：
系(供应商名称)的法定代表人。

          特此证明。

                                           供应商：  (盖单位章)
                                                   年 月 日

附：法定代表人及代理人身份证复印件。

—32—
—1—
附件2
法定代表人授权书
（供应商代表为非法定代表人时适用）
致： 浙江工商职业技术学院

本授权委托声明：（姓名）系 （供应商名称）的法定代表人，现授权委托（受托单位名称）的（姓名）为本公司的合法代理人，以本公司的名义参加“XXXXXXXX采购项目”的报价、合同谈判、签署等一切相关事宜，以及上述服务提供等相关事宜。
代理人在该项采购过程中所签署的一切文件和处理的一切事物，本法定代表人予以承认。

代理人无转委托权。
特此委托。

附：法定代表人及代理人身份证复印件。

供应商：（盖章）

法定代表人（签字）：

被委托人（签字）：

日期：

附件3
报 价 函

致：浙江工商职业技术学院
 （供应商全称）授权（全权代表姓名、职务）
为本公司合法代理人，参加贵方组织的 （项目名称）询价采购活动，代表本公司处理询价采购活动中的一切事宜，为对本项目进行报价，在此：
1、提供 “询价文件”规定的全部报价文件：
报价书正本1份，副本2 份；
2、据此函，签字代表宣布并承诺如下：
（1）总价为（大写）： 元人民币。
本报价已经包含了所供服务应纳的税金及询价文件规定的报价方式应包含的其它费用。本报价在报价有效期内固定不变，并在合同有效期内不受利率波动的影响。
（2）本报价自接受报价书递交截止之日起90天内有效。
（3）我们已详细审查全部询价采购文件及有关的澄清/修改文件(若有的话)，我们完全理解并同意放弃对这方面提出任何异议的权利。保证遵守询价采购文件有关条款规定。
（4）保证遵守询价文件有关条款规定。
（5）保证在被确定为成交供应商后忠实地执行与采购人所签署的合同，并承担合同规定的责任义务。
（6）承诺应贵方要求提供任何与该项目有关的数据、情况和技术资料。
（7）我们郑重声明：本报价书提供的情况和文件完全是真实的。

 供  应  商  （盖章）：
 法定代表人或被授权代表人（签字）：
 日      期：     年   月   日

附件4

报价表
	项目名称
	报价
（人民币单位：万元）
	工期承诺

	[bookmark: _GoBack] 日历天

供应商（盖章）：
日期：
法人代表或委托代理人签字：